
Výtah z usnesení ze schůze zastupitelstva dne 20. 2. 2015  

Usnesení č. 1/2015 

ZO Cotkytle schvaluje jednací řád Zastupitelstva obce Cotkytle. 

Usnesení č. 2/2015 

ZO Cotkytle schvaluje vnitřní řád Kulturního domu Cotkytle. 

Usnesení č. 3/2015 

ZO Cotkytle schvaluje Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Cotkytle za rok 2014. 

Usnesení č. 4/2015 

ZO Cotkytle schvaluje zařazení svého území do územní působnosti MAS Lanškrounsko na 

období let 2014 – 2020. 

Usnesení č. 5/2015 

ZO Cotkytle vzalo na vědomí a bez připomínek „Návrh vize, priorit a opatření integrované 

strategie území MAS Lanškrounsko“. 

Usnesení č. 6/2015 

ZO Cotkytle schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku Lanškrounsku z rozpočtu obce na 

zajištění provozu MAS Lanškrounsko, z.s. 

Usnesení č. 7/2015 

I.  ZO Cotkytle schvaluje prodej p.p. č. 1914/36 o výměře 30 m2 v k. ú. Cotkytle, který 

vznikl z GP 369-358/2014, za kupní cenu 35 Kč / m2, celkem 1050 Kč, Nabývající 

R.B. uhradí také náklady spojené s prodejem a dělením pozemků. Cena bude 

uhrazena před podpisem kupní smlouvy. 

II. Zastupitelstvo obce Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh 
      smlouvy a tuto smlouvu uzavřít. 

Usnesení č. 8/2015 

I. ZO Cotkytle schvaluje pronájem p.p. 162/3, 162/4 a 161/6 o výměře 830 m2 v k.ú. 
obce Cotkytle, které jsou zapsány na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj, katastrální úřad Ústí nad Orlicí panu J.U. za cenu 100 Kč/rok na 
dobu 5 let s výpovědní dobou 6 měsíců 

 
 



II. ZO Cotkytle schvaluje pronájem části  p.p. 161/6 o výměře  33 m2, v k.ú. obce 
Cotkytle, která je zapsána na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
katastrální úřad Ústí nad Orlicí Manželům V.a E. T,  za cenu 100 Kč/rok na dobu 5 
let s výpovědní dobou 6 měsíců. 

 

III. ZO Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh 
smlouvy a tuto smlouvu uzavřít. Součástí smlouvy bude nákres užívání parcely          
161/6. 

 

 
Usnesení č. 9/2015 

 

ZO Cotkytle vyhlašuje záměr prodat část p.p. č. 1964 v k. ú obce Cotkytle.  

Usnesení č. 10/2015 
 

ZO Cotkytle schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Cotkytle, okr. Ústí nad 
Orlicí  za rok 2014 bez výhrad. 
 
Usnesení č. 11/2015 

ZO Cotkytle schvaluje Hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní školy a 
Mateřské školy, Cotkytle, okr. Ústí nad Orlicí za rok 2014 v částce 44 169,95 Kč  bez výhrad. 
Výsledek bude ponechán Základní škole a Mateřské škole Cotkytle, okres Ústí nad Orlicí a 
bude převeden do fondu rezerv v celé částce 44 169,95  Kč.   
 
Usnesení č. 12/2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje Zápis z inventarizace majetku obce Cotkytle za rok 2014. 
 
Usnesení č. 13/2015 
 
ZO Cotkytle bere na vědomí zprávy o činnosti finančního a kontrolního výboru na rok 2015. 
 
Usnesení č. 14/2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje rozpočtová opatření č. 1/2015 – 3/2015 k rozpočtu obce. 
1/2015 – navýšeni výdajů – kopírka, počítače, dveře škola a školka , mzda domovníka KD 
2/2015 – navýšeni výdajů - nákup p.p. a domu č. 200 
3/2015 – navýšení příjmů - prodej p.p. v k.ú Cotkytle 
 
Usnesení č. 15/2015 
 
ZO Cotkytle pověřuje starostu obce realizovat nákup kopírky a PC. 
 
 
 



Usnesení č. 16/2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje podání žádosti o podporu z programu krajského úřadu Pardubického 
kraje pro rok 2015 – Podpora výstavby, rekonstrukcí a oprav sportovních zařízení, pořízení 
investičního movitého majetku sportovních zařízení a organizací.  
 
Usnesení č. 17/2015 
 
ZO Cotkytle bylo seznámeno s Výroční zprávou o zajištění práva fyzických a právnických osob 
na poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2014 a bere tuto zprávu na vědomí. 
 
 
Usnesení č. 18/2015 

ZO Cotkytle stanovuje v souladu s § 102 odst.2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( 

obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce Cotkytle k provádění 

jednotlivých rozpočtových opatření do výše 50 000 Kč. 

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném 

v kompetenci starosty na nejbližším zasedání konaném po schválení rozpočtového opatření 

starostou a jejího stručného odůvodnění. 

Usnesení č. 19/2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti- na pozemcích obce 
pro firmu T-Mobile Czech Republik a.s. Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4. 
 

 
 

 

Vlastimil Jureček       Mgr. Michaela Chládková 

starosta obce       místostarostka obce 

 
 

 


